
Uchwała Nr 490.2021 

Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pile 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 83/2019 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 24 kwietnia 

2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 8 zapis „i ośrodków interwencji kryzysowej” – skreśla się, 

2) w § 10 ust. 2 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18 składanie sprawozdań rzeczowo – finansowych z zadań i programów 

realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych”, 

3) w § 11 ust. 4 uchyla się pkt 2), 

4) w § 14 ust. 1 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) przygotowywanie wniosków, realizacja i monitorowanie programów 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie aktywizacji 

osób niepełnosprawnych”, 

5) w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego w ust. 7  dodaje się pkt 3                          

w brzmieniu: 

„3) stanowisko ds. realizacji programów  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych”. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pile. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

 

Członkowie Zarządu:        Starosta Pilski 

1. Arkadiusz Kubich /-/       /-/ 

2. Maria Bratkowska -                  Eligiusz Komarowski 

3. Marek Kamiński /-/ 

4. Emilia Załachowska /-/ 


